

Relatório de Vencedores



Nome do Promotor: Prefeitura Municipal de General Sampaio
Nome do Comprador:
Edital /Processo: 2021.06.15.01
Data de Realização: 05/07/2021 às 09:30
Local: www.bbmnet.com.br
Pregoeiro responsável: Lourenço Silva Abreu

FB COMERCIO DE PRODUTOS EQUIPAMENTOS LTDA-ME 21.116.490/0001-66

Total do Fornecedor

33.327,04

Lote: 1 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	MÁSCARA PROTEÇÃO RESPIRATÓRIA PFF2 / N95 - KSN INMETRO - 1 UNIDADE, FILTRO KSN COM TRATAMENTO ELETROSTÁTICO FÁCIL PARA RESPIRAR COM ALTA CAPACIDADE DE RETENÇÃO DE PARTÍCULAS	Unidade	700,00	2,000000	1.400,000000	1.400,00

Lote: 2 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	AVENTAL NÃO ESTÉRIL DE USO ÚNICO, FABRICADO EM TECIDO NÃO TECIDO (TNT), MATERIAL: TNT GRAMATURA 40GRAMAS, COMPOSIÇÃO: 100% POLIESTER TECHNOLOGIA SUNPLACED, COMPRIMENTO: 11,5CM, LARGURA: 70CMS, TAMANHO: ÚNICO, FECHAMENTO: TIRAS, PUNHOS: COM ELÁSTICO, COR: BRANCO	Unidade	1.600,00	3,790000	6.064,000000	6.064,00

Lote: 5 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TOUCA SANFONADA DESCARTÁVEL COM ELÁSTICO BRANCA 100UN..	Caixa	130,00	10,769231	1.400,000000	1.400,00

Lote: 6 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	MASCARA DESC. TRIPLEX C/ELASTICO. - ESPECIFICAÇÃO: MASCARA, CIRÚRGICA, SEMI-OFICIAL, DESCARTÁVEL, COM TRÊS CAMADAS DE PROTEÇÃO, SENDO A INTERNA EM MATERIAL HIPOALÉRGICO, COM CLIP NASAL EMBUTIDO QUE PERMITA AJUSTE ADEQUADO AO CONTORNO DO ROSTO, PRODUZIDO EM ALUMÍNIO SUAVE E FLEXÍVEL, NÃO TRAUMATIZA	Caixa	540,00	8,888889	4.800,000000	4.800,00

Lote: 7 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	DESINFETANTE HOSPITALAR 5 LITROS PARA SUPERFÍCIES FIXAS E ARTIGOS NÃO CRÍTICOS, APARENCIA: LÍQUIDO TRANSPARENTE, COR: LARANJA,	Galão	90,00	60,443333	5.439,900000	5.439,90

Relatório de Vencedores



ODOR: CARACTERISTICO, PH 6,5-8,5, PESDO ESPECÍFICO: 0,980-1,010 G/ CM3, VISCOSIDADE: 1,0-10,0CPS
TEOR DE ATIVOS 3;0-5,0%
INGREDIENTES ATIVOS
BACTERICIDAS: CLORETO DE DIDEÇ

Lote: 8 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SABONETE LÍQUIDO ANTISSÉPTICO 5 LITROS, APARÊNCIA: LÍQUIDO POUCO VISCOSO, COR: BRANCO PEROLADO, ODOR: CARACTERÍSTICO, PH: 7,0 - 9,0 INGREDIENTES ATIVOS BACTERICIDAS: TRICLOSAN 0,3%, EMBALAGEM DE 5 LITROS, PRODUTO REGISTRADO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE	Galão	130,00	32,789923	4.262,690000	4.262,69

Lote: 9 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	DETERGENTE E DESINFETANTE CLORADO 20 LITROS PARA INDÚSTRIAS ALIMENTÍCIAS E AFINS: APARÊNCIA: LÍQUIDO TRANSPARENTE, COR: AMARELO A ESVERDEADO, ODOR: CLORADO, PH 12,0 14,0 PESO ESPECÍFICO: 1,100 1,140 G/CM3, VISCOSIDADE: NA, TEOR DE ATIVOS: 18,0 22,0%, INGREDIENTE ATIVO BACTERICIDA: HIPOCLORI	Galão	130,00	60,449923	7.858,490000	7.858,49

Lote: 10 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ÁLCOOL GEL ANTISSÉPTICO PARA AS MÃOS, APARÊNCIA: GEL TRANSPARENTE, COR: INCOLOR, ODOR: CARACTERÍSTICO, PH: 6,5 - 7,5 TEOR ALCOÓLICO: 64º INPM / 70º GL, COMPOSIÇÃO: ALCOHOL, AQUA, CARBOMER, TRIETHANOLAMINE, ALOE BARBADENSIS LEAF JUICE, DENATONIUM BENZOATE. EMBALAGENS: 2 X 4,4 KG / 4X1,8 KG / 12 X500	Unidade	20,00	39,999500	799,990000	799,99

Lote: 12 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SUPORTE FACIAL. ÍNDICE DE PROTEÇÃO IP68, CONSTRUÇÃO PVC BAIXA DENSIDADE E CONFORTO. GARANTIA DE 12 MESES DEFEITO DO FABRICANT	Unidade	192,00	6,781094	1.301,970000	1.301,97

D & V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR EIRELI 05.964.983/0001-08

Total do Fornecedor

8.482,00

Lote: 3 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
------	---------------	---------	-----	----------------	-------------	-------

Relatório de Vencedores



LUVA PROCEDIMENTO M C/100 -
ESPECIFICAÇÃO: LUVA, DE
PROCEDIMENTO, TAMANHO M,
EMBALAGEM CAIXA COM 100
UNIDADES, NÃO ESTÉRIL, DE USO
ÚNICO, DESCARTÁVEL,
EPIROGÊNICA, EM LÁTEX
NATURAL, TEXTURA UNIFORME,
AMBIDESTRA, ANTIDERRAPANTE,
FORMATO ANATÔMICO,
RESISTENTE A TRAÇÃO, PUNHO
COM BAINHA, COMPRIMENTO M

1	Unidade	160,00	35,000000	5.600,000000	5.600,00
---	---------	--------	-----------	--------------	----------

Lote: 4 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LUVA PROCEDIMENTO P C/100 - ESPECIFICAÇÃO: LUVA, DE PROCEDIMENTO, TAMANHO P, EMBALAGEM COM 100 UNIDADES, NÃO ESTÉRIL, DE USO ÚNICO, DESCARTÁVEL, EPIROGÊNICA, EM LÁTEX NATURAL, TEXTURA UNIFORME, AMBIDESTRA, ANTIDERRAPANTE, FORMATO ANATÔMICO, RESISTENTE A TRAÇÃO, PUNHO COM BAINHA, COMPRIMENTO MÍNIM	Caixa	60,00	35,700000	2.142,000000	2.142,00

Lote: 11 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ÁLCOOL 70% 1000 ML	Litro	140,00	5,285714	740,000000	740,00

MSB Comércio e Representações Ltda EPP 05.696.303/0001-04

Total do Fornecedor

1.879,68

Lote: 13 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	WISEIRA PROTETORA FACIAL, COM ÍNDICE DE PROTEÇÃO IP68, CONSTRUÇÃO EM POLICARBONATO CRISTAL TRANSPARENTE 98%. COMPRIMENTO VERSÃO MÉDICA (26 CMS + 5MM, FITA FIXADORA AJUSTÁVEL E VISÃO CRISTALINA E TRATAMENTO ANTI EMBAÇAN	Unidade	192,00	9,790000	1.879,680000	1.879,68